1

证券代码：300155           证券简称：安居宝           公告编号：2023-010

广东安居宝数码科技股份有限公司

关于上海牧鑫私募基金管理有限公司-牧鑫鼎硕 1号私募证券投

资基金及其一致行动人持股变动情况的公告

广东安居宝数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 17

日、2023 年 3 月 20 日、2023 年 3 月 22 日分别披露了《关于上海牧鑫私募基金

管理有限公司-牧鑫鼎硕 1 号私募证券投资基金减持计划的预披露公告》、《关于

上海牧鑫私募基金管理有限公司-牧鑫鼎硕 1 号私募证券投资基金减持计划实施

完毕的公告》、《关于上海牧鑫私募基金管理有限公司-牧鑫鼎硕 1 号私募证券投

资基金减持股份超过 1%的公告》，上海牧鑫私募基金管理有限公司-牧鑫鼎硕 1

号私募证券投资基金（以下简称“牧鑫鼎硕 1 号”）于 2023 年 3 月 13 日-2023

年 3 月 21 日通过竞价交易及大宗交易的方式减持公司股份合计 750 万股，占公

司总股本 1.34%。具体减持明细如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

减持均价

（元/股）

占总股本

比例

上海牧鑫私募基金管

理有限公司-牧鑫鼎硕

1号私募证券投资基金

竞价交易

2023-3-13 300,000 5.13 0.05%

2023-3-14 670,000 5.155 0.12%

2023-3-15 1，030,000 5.17 0.18%

大宗交易
2023-3-17 1,500,000 5.02 0.27%

2023-3-21 4,000,000 5.26 0.71%

合计 7,500,000 - 1.34%

股东上海牧鑫私募基金管理有限公司-牧鑫鼎硕 1号私募证券投资基金及其

一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

上述减持事项完成前后，牧鑫鼎硕 1 号及其一致行动人张波先生、张频先

生、李乐霓女士持有公司股份变动情况如下：

股东类别
股东名

称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
占比

持股数量

（股）
占比

一致行动人

张波

合计持有股份 167,777,419 29.89% 167,777,419 29.89%

其中：无限售条件股份 41,944,355 7.47% 41,944,355 7.47%

有限售条件股份 125,833,064 22.42% 125,833,064 22.42%

张频

合计持有股份 132,091,832 23.54% 132,091,832 23.54%

其中：无限售条件股份 33,022,958 5.88% 33,022,958 5.88%

有限售条件股份 99,068,874 17.65% 99,068,874 17.65%

李乐霓

合计持有股份 5,134,442 0.91% 5,134,442 0.91%

其中：无限售条件股份 1,283,611 0.23% 1,283,611 0.23%

有限售条件股份 3,850,831 0.69% 3,850,831 0.69%

牧鑫鼎

硕 1号

基金

合计持有股份 30,000,000 5.35% 22,500,000 4.01%

其中：无限售条件股份 30,000,000 5.35% 22,500,000 4.01%

有限售条件股份 0   0

总计持有股份 335,003,693 59.69% 327,503,693 58.35%

其中：无限售条件股份总计 106,250,924 18.93% 98,750,924 17.59%

             有限售条件股份总计 228,752,769 40.76% 228,752,769 40.76%

注:上述数据若出现合计数与分项数值之和不符的情况,皆为四舍五入原因造成。

特此公告。

广东安居宝数码科技股份有限公司董事会

                                 2023 年 3 月 23 日